PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO EDITAL 078/2018

Nova data de entrega de propostas: 30 de setembro de 2018

O Provedor da Santa Casa de Misericórdia de Belo Horizonte, no uso de suas atribuições, vem
comunicar a prorrogação do prazo de recebimento das propostas conforme previsto no Edital n°
078/2018. Com a presente prorrogação a redação do Item 5 passa a ser a seguinte:

5. DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.

5.1. Os Documentos de Habilitação, as Propostas Técnicas e de Preços das licitantes deverão ser
entregues à Provedoria da Santa Casa de Belo Horizonte em 03 (três) invólucros distintos e separados,
na mesma data e horários, conforme o disposto nos itens 10, 11 e 12 deste Edital.

5.1.1. Os invólucros com os Documentos de Habilitação serão recebidos até o dia 30/09/2018, às
16h00min, na Sala de Reuniões da Provedoria da Santa Casa, localizada na Rua Álvares Maciel, nº 611,
2º andar, Bairro Santa Efigênia, em Belo Horizonte, MG.